
Elektroninio 

dokumento nuorašas 

                                                                                                                                                    
 

KAUNO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS  DIREKTORIUS 

  

ĮSAKYMAS  

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ 

TINKLO SPECIALIOJO PLANO PLANAVIMO DARBŲ PROGRAMOS PATVIRTINIMO 

 

2021 m. gruodžio 3 d.  Nr. ĮS-3734 

Kaunas   
  

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir        

14 punktais, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 5 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 4 dalies 

5 punktu, 6 straipsnio 2 dalimi, 21 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 2 dalies 2 punktu, 34 straipsnio 2 dalimi, 

Susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo planų rengimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m. lapkričio 

24 d. įsakymu Nr. 3-453/D1-549 „Dėl susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo 

planų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 13 punktu, Kauno rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. 

sprendimu Nr. TS-72 „Dėl Kauno rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių tinklo 

specialiojo plano rengimo“: 

1. T v i r t i n u  Kauno rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių tinklo specialiojo 

plano planavimo darbų programą (pridedama). 

2. N u r o d a u  Urbanistikos skyriaus vedėjui užtikrinti šio įsakymo viešinimą Teritorijų 

planavimo įstatymo 31 straipsnio 4 dalyje nustatyta tvarka. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos administracinių 

ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo 

arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.      

      

 

Administracijos direktorius                               Šarūnas Šukevičius 

 

 

Parengė 

Vytautas Sadauskas 

2021-11-30 


